
2.7.2022 – Chemnitzer Post-OL, Německo

Napsal uživatel Eiselt Jan
Neděle, 03 Červenec 2022 10:42

 První červencovou sobotu jsem využil k účasti na závodech saského žebříčku. Konkrétně oddíl
Post-SV Chemnitz uspořádal závod na klasické trati, který se konal v městečku
Hohenstein-Ernstthal kousek za Chemnitzem. Závodu se zúčastnilo jen 120 závodníků. I v mé
kategorii jsem měl jen 2 soupeře. Z toho jeden nedorazil. V porovnání s našimi oblasťáky
výrazně menší účast. Kategorie mají stejné jako u nás, tak jsem si v nadsázce říkal, že asi
každý druhý účastník bude na stupních vítězů.

      

 Cesta do Německa byla bez problémů. Po dálnici to příjemně utíkalo a za cca hodinu a půl
jsem byl na místě. Centrum závodu bylo v areálu letního divadla Pfaffenberg, nedaleko
městečka Hohenstein-Ernstthal. Po celou dobu závodu bylo krásné slunečné počasí, teplota
okolo 25 stupňů. Na start se šlo 1,7km (museli jsme se dostat k nejbližšímu lesu a podejít
dálnici A4). Běželo se na mapě Langenberger Höhe-Tümmel (1:10 000, e=5m, stav 06/2022).
Terén byl poměrně zelený, zarostlý se spoustou hustníků, hustá síť komunikací a také spousta
průseků. Stavba trati mi klasickou trať nepřipomínala. Ale asi mi to nijak výrazně nevadilo. Na
trati jsem měl hned dvakrát uzlovou kontrolu. Jediná občerstvovačka byla až na 13. Kontrole,
tedy v mém případě až po hodině běhu. Myslím, že jsem se snažil postupy realizovat spíše více
rovně. V řadě případů se ale vyplatilo to nekomplikovat a obíhat více po cestách. Doběhl jsem
soupeře už na čtvrté kontrole a pak jsme se „přetahovali“. On obíhal, já chodil rovně. Pár chyb
jsem tam udělal – dohledávky a některé postupy bych asi šel jinak. Jinak to byl celkem příjemný
závod. Odpoledne jsem se ještě šel projít do městečka a na jídlo.

  

H21AK (2) 7000 / 170 / 17

  

 1. Eiselt Jan            81:33

 1 / 1


